
Zarządzenie 253/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu wynagradzania Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2021, poz. 478 ze zm.) oraz art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(t.j. Dz. U. 2020, poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie wynagradzania Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu stanowiącym załącznik  do zarządzenia nr 62/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

wynagradzania Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu ze zm. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyty w Regulaminie wynagradzania w różnej liczbie i różnym przypadku wyraz 

„kanclerz”, zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku  

wyrazami „dyrektor generalny”; 

2) w § 16 ust. 2 pkt 2 litera b skreśla się wyrazy „lub kwestora”; 

 3) § 16 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) na wniosek pracownika – w przypadku pracowników podległych merytorycznie 

rektorowi, po weryfikacji dostępności środków finansowych przez zastępcę 

dyrektora generalnego ds. finansowych.”; 

4) w załączniku nr 9 do Regulaminu wynagradzania – Regulaminie przyznawania premii 

dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 

a) skreśla się  § 10 ust. 1 lit. c; 

b) w § 10 ust. 3 pkt 1 skreśla się wyraz „kwestorowi”, 

c) w § 10 ust. 3 pkt 2 skreśla się wyrazy „zastępcom kwestora” oraz wyraz „kwestora”  

d) w § 10 ust. 3 pkt 3 skreśla się wyraz „kwestora”, 

e) w § 13 ust. 5 wyraz „kwestor” zastępuje się wyrazami „zastępca dyrektora 

generalnego ds. finansowych”. 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia zamieszczenia zarządzenia 

na stronie internetowej Uczelni: www.zarz.umw.edu.pl 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
Wg rozdzielnika 
MC 


